
2 0 1 1 年 1 0 月 吉 日

滅MRC中 旨円

運営委員長 鈴 木隆史 様

会員各位

4卸    ネL

拝啓、

貴下益々ご清栄の事お喜び申し上げます。

この度は、私ども JMRC東 北に温かいご支援いただき心より感謝申し上げます。尚、御礼の挨拶が遅

れた事をお詫び中し上げます。

東北は3月 の大震災、福島の原発事故、4月 の大地震と大変な 1年になりました。

震災当初ほどうなる事かと思いましたが、夏位から徐々に競技会を出来るところから始め何とか JAF

地方選手権 ・[酌IRC東 北シリーズ戦を成立させる事が出来ました。1年の区切りである年間表彰式の開

催も皆様方のご支援で開催できるようになりました。その他 JMRC東 北の活動の続助として、主催者

支援、施設への支援、会員への間接支援等、有効に使わして戴くことを、運営委員会と臨時総会を開き

検討し決定いたしました.

今後も皆様方全国の JMRCと 共に活動を続けて行けるよう頑張りますので変わらぬご指導 。ご支援を

お願い申し上げ、抑【RC東 北会員
一同を代表いたしまして御礼中し上げます]

敬具

抑lRC東 北

運営委員長 佐 藤栄
一


